UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thanh Hoá, ngày 13  tháng  3 năm 2015

KẾ HOẠCH THI LẦN 2 HỌC KỲ 1, NĂM HỌC 2014 - 2015
Các lớp cao đẳng nghề K1, K2
	Thứ, ngày
	Buổi
	Tên môn học, môđun
	HS
MH
	Lớp
	Số phòng thi/SV
	Phòng thi
	Phân công cán bộ coi thi
	Đơn vị tổ chức thi/Hội đồng thi

	Thứ 2,

23/3/2015
	Chiều
	Tin học
	05
	CĐN K2
	01/26
	Phòng máy

K. CNTT
	Khoa CNTT: 02 người
	Khoa CNTT/

VP. Khoa CNTT

	Giao tiếp kinhdoanh
	02
	Kế toán K1
	01/08
	311A1,CSC
	Khoa NLNN: 02 người
	Khoa KT-QTKD/

VP. Khoa NLNN

	Marketing
	03

	01/14

	Thứ 3,

24/3/2015
	Chiều
	Chính trị
	06
	CĐN K2
	01/14
	311A1,CSC
	Khoa NLNN: 02 người
	Khoa KT-QTKD/

VP.Khoa NLNN

	Kế toán
doanh nghiệp 2
	06
	Kế toán K1
	01/08

	Thứ 4,

25/3/2015
	Chiều
	Pháp luật
	02
	CĐN K2
	01/19
	311A1,CSC
	Khoa CNTT: 02 người
	Khoa LLCT/

VP. Khoa NLNN

	Lý thuyết mạch 2
	04
	Kỹ thuật điện K1
	01/01

	Cung cấp điện
	04
	Kỹ thuật điện K1
	01/02

	Kinh tế vĩ mô
	02
	Kế toán K1
	01/10

	Thứ 5,

26/3/2015
	Chiều
	Tiếng Anh 1
	04
	CĐN K2
	01/31
	311A1,CSC
	Khoa KT-QTKD:02

	Khoa NN/

VP. Khoa NLNN

	Lý thuyết thống kê
	02
	Kế toán K1
	01/13
	403A1, CSC
	Khoa KTCN: 02
	Khoa KT-QTKD/

VP. Khoa NLNN

	Thứ 6,

27/3/2015
	Chiều
	Tiếng Anh 2
	04
	CĐN K2
	01/25
	311A1,CSC
	Khoa KT - QTKD:02

	Khoa NN/

VP Khoa NLNN

	Toán tài chính
	02
	Kế toán K1
	01/14
	403A1,CSC
	Khoa KTCN: 02
	Khoa KT-QTKD/

VP.Khoa NLNN

	Thứ 2,

30/3/2015
	Chiều
	Toán ứng dụng
	04
	Kỹ thuật điện K2
	01/06
	311A1,CSC
	Khoa CNTT: 02 người
	Khoa KTCN/

VP. Khoa NLNN

	Vật lý ứng dụng
	03
	Kỹ thuật điện K2
	01/03

	Máy điện
	04
	Kỹ thuật điện K1
	01/03

	Kinh tế chính trị
	06
	Kế toán K2
	01/10
	403A1, CSC
	Khoa KTCN: 02 người
	Khoa KT - QTKD/

VP. Khoa NLNN

	Tài chính doanh nghiệp
	06
	Kế toán K1
	01/18

	Thứ 3,

31/3/2015
	Chiều
	Lắp đặt đường dây truyền tải 1
	03
	Kỹ thuật điện K1
	01/03
	Xưởng TH khoa KTCN
	Khoa KTCN: 02 người
	Khoa KTCN/

VP K.KTCN

	Thuế
	03
	Kế toán K1
	01/14
	311A1,CSC
	Khoa KTCN: 02 người
	Khoa KT-QTKD/

VP.Khoa NLNN

	Lý thuyết kế toán
	05
	Kế toán K2
	01/15

- Thời gian thi: chiều từ 13h30’, CBCT và SV có mặt tại điểm thi trước 15 phút (CBCT tập trung tại Hội đồng thi);

- Các yêu cầu về đề thi, tổ chức, chỉ đạo, thanh tra, kiểm tra các buổi thi, chấm thi... thực hiện theo các QĐ số: 883/QĐ-ĐHHĐ, ngày 23/09/2008; QĐ số: 163/ĐHHĐ-ĐBCL&KT, ngày 09/08/2011 và QĐ số: 723/QĐ-ĐHHĐ, ngày 24/5/2012;

   - Danh sách CB coi thi gửi về các khoa tổ chức thi và Trung tâm PTĐT&HTHT (P. 907, Nhà điều hành) trước ngày 18 tháng 3 năm 2015  theo quy định./.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Văn Trưởng

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Thuế

Hệ số môn học: 03

Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700017
	Phạm Thị
	Kim
	07/02/1995

	2
	135C700026
	Lê Thị
	Phương
	10/08/1993

	3
	135C700036
	Nguyễn Thị
	Thơ
	01/02/1994

	4
	135C700040
	Lê Thị
	Trang
	18/01/1995

	5
	135C700041
	Ngô Thị
	Trang
	20/11/1995

	6
	135C700042
	Nguyễn Thu
	Trang
	17/07/1994

	7
	135C700043
	Lê Thị
	Uyên
	08/12/1995

	8
	135C700045
	Nguyễn Thị Hoàng
	Đức
	18/08/1995

	9
	135C700047
	Lê Thị
	Liễu
	05/11/1994

	10
	135C700048
	Nguyễn Thị
	Nga
	22/02/1994

	11
	135C700049
	Trần Trọng
	Nguyên
	08/09/1995

	12
	135C700050
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	22/02/1994

	13
	135C700051
	Đỗ Thị
	Phương
	12/03/1995

	14
	135C700054
	Hoàng Văn
	Tú
	26/07/1993

Số SV trong danh sách: 14.  Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………/.

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014 – 2015

Môn học/mô-đun: Cung cấp điện

Hệ số môn học: 04
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kỹ thuật lắp đặt điện và điều khiển trong công nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C720017
	Nguyễn Văn
	Thanh
	19/08/1995

	2
	135C720020
	Phạm Văn
	Công
	02/06/1994

Sinh viên còn nợ học phí không được phép dự thi kết thúc môn học, mô-đun;

Trường hợp SV có phiếu thu của phòng KH-TC nạp trước ngày thi, giám thị mới cho vào phòng thi.

Số SV trong danh sách: 02.  Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………/.

	Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Kế toán doanh nghiệp 2
Hệ số môn học: 06
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700007
	Trần Thị Phương
	Dung
	11/03/1995

	2
	135C700027
	Nguyễn Thị
	Phương
	07/01/1995

	3
	135C700031
	Trịnh Huy
	Tâm
	21/02/1995

	4
	135C700045
	Nguyễn Thị Hoàng
	Đức
	18/08/1995

	5
	135C700048
	Nguyễn Thị
	Nga
	22/02/1994

	6
	135C700049
	Trần Trọng
	Nguyên
	08/09/1995

	7
	135C700050
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	22/02/1994

	8
	135C700055
	Lê Văn
	Cường
	18/10/1992

Số SV trong danh sách: 08. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014 – 2015

Môn học/mô-đun:
Máy điện

Hệ số môn học: 04
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kỹ thuật lắp đặt điện và điều khiển trong công nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C720007
	Phạm Văn
	Dũng
	08/10/1995

	2
	135C720013
	Lê Văn
	Huấn
	02/09/1995

	3
	135C720017
	Nguyễn Văn
	Thanh
	19/08/1995

Số SV trong danh sách: 03.  Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:…………………………..
Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………/.

	Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Kinh tế vĩ mô

Hệ số môn học: 02
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700017
	Phạm Thị
	Kim
	07/02/1995

	2
	135C700019
	Lê Thị
	Loan
	06/09/1995

	3
	135C700020
	Nguyễn Thanh
	Long
	28/12/1994

	4
	135C700023
	Lê Thị
	Nhung
	30/06/1995

	5
	135C700032
	Tống Thị
	Tịnh
	20/02/1986

	6
	135C700040
	Lê Thị
	Trang
	18/01/1995

	7
	135C700042
	Nguyễn Thu
	Trang
	17/07/1994

	8
	135C700045
	Nguyễn Thị Hoàng
	Đức
	18/08/1995

	9
	135C700049
	Trần Trọng
	Nguyên
	08/09/1995

	10
	135C700050
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	22/02/1994

Số SV trong danh sách: 10. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:……………………………
Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………/.

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014 – 2015

Môn học/mô-đun:
 Lắp đặt đường dây truyền tải 1
Hệ số môn học: 03
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kỹ thuật lắp đặt điện và điều khiển trong công nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C720007
	Phạm Văn
	Dũng
	08/10/1995

	2
	135C720014
	Nguyễn Trung
	Kiên
	28/09/1995

	3
	135C720017
	Nguyễn Văn
	Thanh
	19/08/1995

Số SV trong danh sách: 03.  Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………

	Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Toán tài chính

Hệ số môn học: 02
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700001
	Lê Thị
	An
	27/07/1995

	2
	135C700007
	Trần Thị Phương
	Dung
	11/03/1995

	3
	135C700012
	Lê Thị
	Hạnh
	06/08/1994

	4
	135C700017
	Phạm Thị
	Kim
	07/02/1995

	5
	135C700019
	Lê Thị
	Loan
	06/09/1995

	6
	135C700021
	Mai Thị
	Mai
	14/10/1994

	7
	135C700031
	Trịnh Huy
	Tâm
	21/02/1995

	8
	135C700034
	Đới Thị
	Thanh
	16/11/1995

	9
	135C700040
	Lê Thị
	Trang
	18/01/1995

	10
	135C700045
	Nguyễn Thị Hoàng
	Đức
	18/08/1995

	11
	135C700047
	Lê Thị
	Liễu
	05/11/1994

	12
	135C700048
	Nguyễn Thị
	Nga
	22/02/1994

	13
	135C700049
	Trần Trọng
	Nguyên
	08/09/1995

	14
	135C700050
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	22/02/1994

Số SV trong danh sách: 14. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:……………………./

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014 – 2015

Môn học/mô-đun:
Lý thuyết mạch 2

Hệ số môn học: 04
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kỹ thuật lắp đặt điện và điều khiển trong công nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C720007
	Phạm Văn
	Dũng
	08/10/1995

Số SV trong danh sách: 01.  Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………

	Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Giao tiếp kinh doanh

Hệ số môn học: 02
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700012
	Lê Thị
	Hạnh
	06/08/1994

	2
	135C700024
	Phạm Thị
	Nhung
	25/04/1994

	3
	135C700026
	Lê Thị
	Phương
	10/08/1993

	4
	135C700027
	Nguyễn Thị
	Phương
	07/01/1995

	5
	135C700031
	Trịnh Huy
	Tâm
	21/02/1995

	6
	135C700042
	Nguyễn Thu
	Trang
	17/07/1994

	7
	135C700051
	Đỗ Thị
	Phương
	12/03/1995

	8
	135C700055
	Lê Văn
	Cường
	18/10/1992

Số SV trong danh sách: 08. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:……………………./.

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Marketing

Hệ số môn học: 03

Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700001
	Lê Thị
	An
	27/07/1995

	2
	135C700011
	Nguyễn Thị
	Hằng
	13/02/1995

	3
	135C700012
	Lê Thị
	Hạnh
	06/08/1994

	4
	135C700021
	Mai Thị
	Mai
	14/10/1994

	5
	135C700026
	Lê Thị
	Phương
	10/08/1993

	6
	135C700036
	Nguyễn Thị
	Thơ
	01/02/1994

	7
	135C700039
	Nguyễn Thị
	Thuỳ
	19/08/1995

	8
	135C700040
	Lê Thị
	Trang
	18/01/1995

	9
	135C700041
	Ngô Thị
	Trang
	20/11/1995

	10
	135C700042
	Nguyễn Thu
	Trang
	17/07/1994

	11
	135C700047
	Lê Thị
	Liễu
	05/11/1994

	12
	135C700050
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	22/02/1994

	13
	135C700054
	Hoàng Văn
	Tú
	26/07/1993

	14
	135C700056
	Phạm Thị Thuý
	An
	28/08/1994

Số SV trong danh sách: 14. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:……………………………
Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………/.

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Tài chính doanh nghiệp
Hệ số môn học: 06
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700017
	Phạm Thị
	Kim
	07/02/1995

	2
	135C700018
	Nguyễn Thuỳ
	Linh
	25/01/1995

	3
	135C700019
	Lê Thị
	Loan
	06/09/1995

	4
	135C700021
	Mai Thị
	Mai
	14/10/1994

	5
	135C700024
	Phạm Thị
	Nhung
	25/04/1994

	6
	135C700026
	Lê Thị
	Phương
	10/08/1993

	7
	135C700032
	Tống Thị
	Tịnh
	20/02/1986

	8
	135C700036
	Nguyễn Thị
	Thơ
	01/02/1994

	9
	135C700041
	Ngô Thị
	Trang
	20/11/1995

	10
	135C700042
	Nguyễn Thu
	Trang
	17/07/1994

	11
	135C700043
	Lê Thị
	Uyên
	08/12/1995

	12
	135C700045
	Nguyễn Thị Hoàng
	Đức
	18/08/1995

	13
	135C700047
	Lê Thị
	Liễu
	05/11/1994

	14
	135C700048
	Nguyễn Thị
	Nga
	22/02/1994

	15
	135C700050
	Nguyễn Thị
	Nguyệt
	22/02/1994

	16
	135C700051
	Đỗ Thị
	Phương
	12/03/1995

	17
	135C700054
	Hoàng Văn
	Tú
	26/07/1993

	18
	135C700055
	Lê Văn
	Cường
	18/10/1992

Số SV trong danh sách: 18. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:………………………..

Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN DỰ THI LẦN 2

Học kỳ I – năm học 2014– 2015

Môn học/mô-đun:
Lý thuyết thống kê

Hệ số môn học: 02
Tên lớp:
Cao đẳng nghề Kế toán doanh nghiệp K1

Ngày thi:

Buổi thi

Phòng thi: 01

	TT
	SBD
	Họ lót
	tên
	Ngày sinh
	Mã đề
	Số tờ
	Chữ ký
	Điểm số
	Điểm chữ
	Ghi chú

	1
	135C700001
	Lê Thị
	An
	27/07/1995

	2
	135C700002
	Đặng Lê Hoàng
	Anh
	08/06/1993

	3
	135C700005
	Đoàn Thị
	Dung
	26/07/1995

	4
	135C700007
	Trần Thị Phương
	Dung
	11/03/1995

	5
	135C700012
	Lê Thị
	Hạnh
	06/08/1994

	6
	135C700020
	Nguyễn Thanh
	Long
	28/12/1994

	7
	135C700026
	Lê Thị
	Phương
	10/08/1993

	8
	135C700035
	Nguyễn Tuấn
	Thanh
	22/04/1995

	9
	135C700042
	Nguyễn Thu
	Trang
	17/07/1994

	10
	135C700043
	Lê Thị
	Uyên
	08/12/1995

	11
	135C700048
	Nguyễn Thị
	Nga
	22/02/1994

	12
	135C700049
	Trần Trọng
	Nguyên
	08/09/1995

	13
	135C700055
	Lê Văn
	Cường
	18/10/1992

Số SV trong danh sách: 13. Số SV dự thi: ………………..Số tờ giấy thi:…………………………..
Số SV bị kỷ luật: KT:………………………CC:……………….………..ĐC:………………………/.

	Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2015

	CÁN BỘ COI THI 1
	CÁN BỘ COI THI 2
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Trưởng

	CÁN BỘ CHẤM THI 1
	CÁN BỘ CHẤM THI 2
	TRƯỞNG BỘ MÔN